
UCHWAŁA NR LIV/298/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 20022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Pątnów w roku 2023 pomocy finansowej Powiatowi 
Wieluńskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4525E w m. Bieniec” w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). Pomoc 
finansowa nie może przekroczyć 50 % wartości zadania po uwzględnieniu otrzymanego przez Powiat 
Wieluński dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Pątnów a Powiatem Wieluńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105F6678-BF7D-4D58-A41A-35D1F5D39632. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




